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~Pn LOULE
e XVII Campeonato Nacional Masters de Verdo - OPEN “EsTi2015

Loulé, 3- - 5-7-2015 ;
Event 38 Men, 50m Freestyle 25 - 94 years
05-07-2015-17:25 Startlist
RN A(25-29) 24.69 Ivo Emanuel Carneiro CNVR Coimbra 20-06-2009
RN B(30-34) 24.37 Paulo Manuel Trindade FCP Munique (GER) 03-08-2000
RN C(35-39) 24.98 Pedro Nuno Silva SAD Loulé 04-07-2015
RN D(40-44) 26.35 Jorge Eduardo Faria SAD Faro 31-05-2008
RN E(45-49) 25.95 Jorge Eduardo Faria SAD Coimbra 21-06-2009
RN F(50-54) 26.21 Jorge Eduardo Faria SAD Evora 06-07-2014
RN G(55-59) 30.25 Vitor Manuel Mavioso SAD Coimbra 19-01-2013
RN H(60-64) 31.26 Alberto Vaz Correia SAD Loulé 04-07-2015
RN [(65-69) 32.21 Antonio Bessone Basto SAD Oeiras 02-07-2011
RN J(70-74) 32.74 Antonio Bessone Basto SAD Loulé 04-07-2015
RN K(75-79) 40.59 Leonel Sousa Gomes SFP Rio Maior 11-03-2006
RN L(80-84) 42.86 Leonel Sousa Gomes AAC Reguengos de Monsaraz 04-07-2010
RN M(85-89) 59.11 Antonio Poiares Baptista AAC Loulé 29-06-2013
RN N(90-94) 59:00.00
Pista Nome YB Catg NFed Clube Tp inscrigédo
Heat 1 of 29
3 Augusto Costa Silva 53 EscH 153523 Atletico 1:1500 .
4 Jose Manuel Jesus 57 Esc G 148752 Leixoes 11200 .
DNS 5 Armindo Costa Rodrigues 43 EscJ 153522 Atletico 11500 _ .
Heat 2 of 29
DNS 1 Rui Alberto Reis 61 EscF 148754 Atletico 4500 . .
2 Rui Luis Gameiro 62 EscF 130779 Atletico 1.0000 _ : .
3 Mario Jorge Ribeiro 65 EscF 128278 Alges 5928 . .
4 Leonel Sousa Gomes 30 EscM 25633 Alges 5537 . .
DNS 5 Ezequiel Gameiro Neves 33 EsclL 153476 Alges 5900 _ : .
6 Olimpio Dores Francisco 71 Esc D 130780 Atletico 1.0000 _ : .
7 Afonso Jorge Pereira 69 Esc E 124696 Natacao da Maia 1.00.120 .
Heat 3 of 29
1 Jose Antonio Sacadura 40 Esc K 125656 Alges 5500 _ : .
2 Antonio Augusto Lopes 58 Esc G 130751 Leixoes 5250 . .
3 Luis Cabral e Silva 71 EscD 148632 FC Ferreiras 5000 _ : .
4 Jose Vicente Moura 37 Esc K 153474 Alges 5000 _ : .
5 Vitor Manuel Fonseca 46 Escl 153448 Alges 5000 _ : .
6 Walter Emunds 52 EscH 119622 Portinado 5158 . .
7 Antonio Goncalves Costa 46 Escl 131590 Fluvial Portuense 5308 . .
8 Jose Manuel Horta 49 Escl 141654 Alges 5500 _ : .
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Event 38, Men, 50m Freestyle

Heat 4 of 29

O ~NO O~ WNPE

Jose Carlos Lima
Antonio Jorge Marques
Artur Filipe Miranda
Albano Couto Teixeira
Manuel Jose Esteves
Joao Carlos Nascimento
Luis Pereira Cabral
Domingos Silva Lages

Heat 5 of 29

ONO O A~ WN P

Arnaldo Silva Martins
Hans Dieter Thiemann
Vitorino Fernando Faria
Joao Henrique Seara
Manuel Cruz Lima
Antonio Poiares Baptista

Sebastiao Ferreira Santos

Jose Manuel Baptista

Heat 6 of 29

=
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Fernando Manuel Pinto
Luis Silveira Viegas
Edgar Prista Graca
Fernando Manuel Damas

Antonio Alexandre Rodrigues

Cristiano Rocha Ferreira
Carlos Filipe Cruz
Paulo alexandre Brito

Heat 7 of 29

O~NO O P WN P

Augusto Mariano Soares
Joao Luis Teixeira

Jose Manuel Paula
Daniel Carmo Correia
Emanuel Araujo Marques
Joaquim Jesus Silva
Antonio Alves Cecilio
Carlos Sousa Gomes

72
51
74
63
50
63
49
55

61
66
73
63
59

67
69

61
47
42
53

73
83
79

72
66
63
87

53

65

Esc D
Esc H
Esc D
Esc F
Esc |

Esc F
Esc |

Esc H

Esc F
Esc E
Esc D
Esc F
Esc G
Esc M
Esc E
Esc E

Esc F
Esc |

EscJ
Esc H
Esc K
Esc D
Esc B
Esc C

Esc D
Esc E
Esc F
Esc A
Esc F
Esc H
Esc H
Esc F

26113

130679
127941
117114
119370
131910
129152
14381

129911
153529
147080
131833
14389

126522
100084
130027

131365
104917
131707
125441
13257

131837
141935
153311

117424
103888
153341
153525
109267
122603
100919
125328

Desportiva Viana
Fluvial Portuense
Ginasio Santo Tirso
Foca

Masters de Almada
0O2-Portimao
Academica de Coimbra
Desportiva Viana

Fluvial Portuense
O2-Portimao

Foca

Leixoes

Desportiva Viana
Academica de Coimbra
Cartaxo

Leixoes

Fluvial Portuense
Alges

Alges

Alges

Academica de Coimbra
Ginasio Santo Tirso
Gesloures

Desportiva Viana

Ginasio Santo Tirso
Sporting de Aveiro
Natacao da Maia
Atletico

Natacao da Maia
Alges

Aquatico Pacense
Portinado

48.30
47.67
46.79
46.13
46.39
47.43
47.71
48.57

45.40
45.00
44.36
43.47
43.76
1:03.13
45.00
45.66

42.14
41.92
41.67
41.44
41.54
41.70
42.00
43.00

41.09
40.95
40.36
40.00
40.07
40.42
41.03
41.25
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Event 38, Men, 50m Freestyle

Heat 8 of 29

O ~NO O~ WNPE

Andre Real Mendes

Joao Henrique Silva

Nelson da Costa Ramalhoto
Jose Goncalves Santos
Oscar Jose Malheiros

Joao Casaleiro Costa

Joao Repas Goncalves
Fernando Faleiro Almeida

Heat 9 of 29

ONO O A~ WN P

Nuno Jose Roso

Agostinho Alberto Rego

Joao Carlos Lourenco
Francisco Goncalves Malheiro
Pedro Jorge Monteiro

Rui Pedro Ferreira

Joao Carlos Brandao

Mario Jorge Melo

Heat 10 of 29

=
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Pedro Emanuel Nascimento
Raoul Ruiz Martinez

Helder Ricardo Machado
Jose Rodrigues Dinis

Nuno Cristiano Pereira
Carlos Manuel Dias

Jose Luis Cardoso

Teofilo Manuel Relvas

Heat 11 of 29

Carlos Alberto Jesus

Rodrigo Jorge Rodrigues

Jose Paulo Cerqueira

Julio Domingos Pinto

Vasco Aguas Roque

Paulo Jose Soares

Guilherme Eduardo Rodrigues
Jose Antonio Teixeira

82
67
69

71
55
50
76

72
82

69
70

67
51

88
71
76
69
73
69
71
58

59
69
73
87
62
66
60
53

Esc B
Esc E
Esc E
Esc H
Esc D
Esc H
Esc |

Esc C

Esc D
Esc B
Esc F
Esc E
Esc E
Esc F
Esc E
Esc H

Esc A
Esc D
Esc C
Esc E
Esc D
Esc E
Esc D
Esc G

Esc G
Esc E
Esc D
Esc A
Esc F
Esc E
Esc G
Esc H

153259
131967
110369
133236
121539
124959
153492
153526

153491
121476
105751
110272
148691
129087
133508
26116

131911
131971
132360
131502
119664
119240
130669
120556

119197
126944
133490
153248
122606
148628
132356
100126

Naval Setubalense

Atletico

Vitoria de Guimaraes/Olicargo
Sporting de Aveiro

Litoral Alentejano

Academica de Coimbra

Alges

Atletico

Individual ANL

Vitoria de Guimaraes/Olicargo
Desportiva Viana

Desportiva Viana
Pimpoes/Cimai

Natacao da Maia

Colegio Monte Maior

Colegio Monte Maior

O2-Portimao

FC Ferreiras
Leixoes

Benedita

Leixoes

Natacao de Lagos
Masters de Almada
Leixoes

Masters de Almada
Natacao da Maia
Natacao da Maia
Galitos

Portinado

Ginasio Clube
Leixoes

Galitos

40.00
40.00
39.82
39.34
39.53
39.85
40.00
40.00

39.00
38.71
38.54
38.15
38.35
38.64
38.88
39.09

37.71
37.69
37.18
37.08
37.14
37.44
37.71
38.03

36.65
36.13
35.99
35.81
35.93
36.02
36.35
36.76

Splash Meet Manager 11, 11.38068

PARLES

%@? =C0SMOS

iy

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao

PATROCWASORES

Kinder.
+srort ]

BT

Bf Ucecus Fruut cision:

PARCEIRDS INSTITLOONAS

Miorld of Sperts

05-07-2015 17:59 - Page 3

=mmemGz~ &) Sonensca VJﬁi’iﬂ‘" %?%



& /\.-/\\

MASTERS

3

P
PARCEAOS
|

%'?,;& = cosmos Bf s Fruut csion: smmeemZze ) Sercnea

RN

— Miorld of Sperts

~PDn LOULE
s o XVII Campeonato Nacional Masters de Verao - OPEN “EsTi2015
Loulé, 3- - 5-7-2015 ;
Event 38, Men, 50m Freestyle
Heat 12 of 29
1 Vitor Manuel Vieira 84 Esc B 130028 Leixoes 3_7r .
2 Jose Manuel Santos 66 Esc E 126555 O2-Portimao 3563 _ - .
3 Norberto Matos Pereira 75 Esc D 111733 Vitoria de Guimaraes/Olicargo 35.04 . .
4 Jose Luis Correia 59 Esc G 14648 Nadadores dos Estoris 350 _ : .
5 Ricardo Antonio Mendes 55 EscH 132928 Salesianos de Lisboa 350 _ : .
DNS 6 David Pedro Guerra 76 Esc C 148693 Benedita 3514 _ .
7 Paulo Sergio Pereira 74 Esc D 153326 Fluvial Portuense 372 _ . .
8 Manuel Jose Romariz 59 Esc G 26843 Leixoes 3k81L .
Heat 13 of 29
1 Rui Miguel Pinto 69 Esc E 106906 Viana Natacao 350 _ : .
2 Marcos Paes Henrich 89 Esc A 133488 Atletico 350 _ : .
3 Antonio Barrocas Albardeiro 56 Esc G 110360 Alges 3473 .
4 Joao Represas Brandao 54 EscH 131905 Ginasio Clube 3454 . .
5 Renato Augusto Oliveira 85 Esc B 124863 Vitoria de Guimaraes/Olicargo 3454 _ : .
6 Joao Francisco Mata 71 Esc D 153486 Sporting Gaviao 3496 _ . .
7 Luis Vidigal Salgueiro 45 EscJ 119671 Alges 350 _ : .
8 Peter Nahalka 53 EscH SVK103:Slovakia 350 _ : .
Heat 14 of 29
1 Sergio Antonio Duarte 59 Esc G 128170 Colegio Monte Maior 3436 __ . .
2 Manuel Edgar Soares 54 EscH 129129 O2-Portimao 3426 .
3 Nuno Conceicao Antonio 71 EscD 141461 Portinado 3400 _ : .
4 Juan Luis Silva 63 EscF 108659 Masters de Almada 3392 . .
5 Peter Manasil 56 Esc G SVK114J&T Sportteam Bratislava 3400 _ : .
6 Joao Nuno Graca 89 Esc A 129148 Atletico 3400 _ : .
7 Marco Santos Carrasco 68 Esc E 119626 Portinado 3427 . .
8 Jorge Sequeira Lima 67 EscE 10524 Sporting Gaviao 3445 . .
Heat 15 of 29
1 Nuno Filipe Barros 71 Esc D 105839 Natacao da Maia 3369 _ . .
2 Rui Manuel Velez 64 EscF 122972 Luz e Vida 335 _ . .
3 Tiago Barata Rodrigues 89 Esc A 130753 Estrelas S. Joao de Brito 38350 _ . .
4 Antonio Graca Barbosa 62 EscF 125452 Leixoes 3311 _ .
5 Francisco Botelho Matos 76 Esc C 128072 Pimpoes/Cimai 3319 _ . .
DNS 6 Pedro Jorge Lemos 76 Esc C 117429 Estrelas S. Joao de Brito 3350 _ .
7 Pedro Bruno Meneses 62 EscF 132358 Leixoes 3363 _ .
8 Antonio Gaspar Freitas 56 Esc G 26836 Leixoes 3376 __ .
Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 05-07-2015 17:59 - Page 4
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MASTERS

~Pn LOULE
s o XVII Campeonato Nacional Masters de Verao - OPEN “EsTi2015
Loulé, 3- - 5-7-2015 ;
Event 38, Men, 50m Freestyle
Heat 16 of 29
1 Filipe Cardoso Pinto 84 EscB 130783 Atletico 3300 _ : .
2 Ricardo Daniel Lopes 84 Esc B 148430 Benedita 329% . .
3 Joaquin Canales de Mendoza 40 EscK RCMedit 3270 _ . .
4 Pedro Barreira Oliveira 84 Esc B 130115 Vitoria de Guimaraes/Olicargo 32.62 _ : .
DNS 5 Armando Joao Costa 63 EscF 12262 Colegio SMLamas 3265 __ .
6 Ricardo Jorge Fernandes 72 EscD 14684 Leixoes 3281 _ .
7 Luis Miguel Vasconcelos 68 Esc E 141469 Gesloures 3300 _ : .
8 Herlander Felga Ribeiro 43 EscJ 148721 Alges 3309 . .
Heat 17 of 29
1 Francisco Rosario Figueiredo 85 Esc B 130156 Ginasio Santo Tirso 3247 .
2 Jorge Miguel Guedes 73 EscD 131932 FC Ferreiras 3239 _ . .
3 Frederico Gomes Carvalho 74 Esc D 125404 Naval Setubalense 3229 _ . .
4 Jaime Alberto Milheiro 70 EscE 16023 Fluvial Portuense 3219 _ . .
DNS 5 Mario Jose Pinto 57 Esc G 12387 Individual ANC 3220 __ .
6 Pedro Sacramento Morais 78 EscC 128736 Luze Vida 323 _ .
7 Luis Manuel Sousa 66 Esc E 14630 Fluvial Portuense 3243 .
8 Antonio Jose Trabuco 50 Escl| 148719 Alges 3250 __ .
Heat 18 of 29
1 Rui Fernando Silva 71 Esc D 153309 Viana Natacao 3200 _ : .
2 Luis Filipe Silva 89 Esc A 11345 0O2-Portimao 3200 _ : .
3 Joao Pedro Botelho 57 Esc G 107940 Fluvial Portuense 3187 __ .
4 Tiago Oliveira Santos 75 EscD 128288 Atletico 3150 _ : .
5 Joao Paulo Henriques 68 Esc E 132414 Benedita 3180 _ : .
6 Luis Rosario Figueiredo 89 Esc A 131311 Ginasio Santo Tirso 3188 _ : .
7 Joao Manuel Silva 63 EscF 13256 Millennium BCP 3200 _ : .
8 Antonio Pedro Castro 74 EscD 132355 Leixoes 3210 __ .
Heat 19 of 29
1 Alberto Vaz Correia 55 EscH 128374 Alges 3144 .
2 Luis Carlos Teixeira 88 Esc A 15215 Ginasio Santo Tirso 3134 _ .
3 Goncalo Mano Bento 77 EscC 148710 Galitos 3106 _ .
4 Joao Gomes Ferreira 88 Esc A 129706 Natacao da Maia 3108 _ . .
DNS 5 Miguel Freitas Fontes 72 Esc D 105166 Fluvial Portuense 31056 _ . .
6 Jorge Vieira Ribeiro 64 EscF 128894 Sporting de Aveiro 3130 _ .
7 Samuel Evora Castela 86 Esc A 147186 Alges 3142 .
8 Jaime Carlos Bento 61 EscF 118614 Alges 3150 _ : .
Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 05-07-2015 17:59 - Page 5
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s o XVII Campeonato Nacional Masters de Verao - OPEN “EsTi2015
Loulé, 3- - 5-7-2015 ;
Event 38, Men, 50m Freestyle
Heat 20 of 29
DNS 1 Lauro Camara Diniz 63 EscF 133471 Naval do Funchal 3100 _ : .
2 Mauro Santos Inacio 84 Esc B 14030 Litoral Alentejano 308 _ : .
3 Artur Lopes Castro 83 Esc B 129704 Natacao da Maia 3079 _ : .
4 Francisco Jose Dias 69 EscE 117476 Portinado 3067 __ . .
5 Sergio Oliveira Alves 79 EscC 25760 Fluvial Portuense 3078 __ : .
6 Jose Lopes Ribeiro 75 Esc D 131416 Universitario do Porto 3079 _ : .
7 Hugo Ribeiro Durao 80 EscC 104833 Leixoes 3100 _ : .
8 Joao Miguel Macedo 74 Esc D 121593 Leixoes 3102 . .
Heat 21 of 29
1 Paulo Jorge Monteiro 77 Esc C 128932 Ginasio Santo Tirso 3063 _ : .
2 Luis Lopes Santos 59 Esc G 124875 Fluvial Portuense 3042 .
3 Nuno Andre Campos 81 EscB 127154 Galitos 3029 _ : .
4 Bruno Miguel Prospero 82 Esc B 126553 Natacao da Maia 3010 _ .
5 Tiago Nunes Marques 77 Esc C 100688 Funcao Publica 3010 _ .
6 Jorge Alberto Figueiredo 71 EscD 126511 Galitos 3030 _ .
7 Joao Carlos Malta 82 EscB 120612 Natacao da Maia 3053 _ : .
8 Bruno Cruz Maia 82 Esc B 130383 Ginasio Clube 3065 __ : .
Heat 22 of 29
DNS 1 Joao Pedro Matias 74 EscD 117330 Academica de Coimbra 288 _ . .
2 Fernando Antonio Xavier 65 EscF 102469 Porto 273 _ . .
3 Hugo Folgar Ferreiro 84 Esc B 102604 Aguatico Pacense 2956 _ .
4 Sergio David Silva 73 Esc D 101281 Natacao da Maia 2931 _ . .
5 Miguel Jose Ferreira 70 EscE 119657 Leixoes 2953 _ . .
6 Jose Pedro Soares 67 [Esc E 130450 Porto 256 _ .
DNS 7 Andre Tavares Doria 79 Esc C 124734 Fluvial Portuense 2983 _ .
8 Alexandre Goncalves Reis 83 EscB 13354 0O2-Portimao 3000 _ : .
Heat 23 of 29
1 Tiago Freitas Teles 75 EscD 120841 Alges 200 _ : .
2 Luis Miguel Aguiar 74 EscD 14938 Alges 200 _ : .
3 Goncalo Miguel Costa 82 EscB 129049 Ginasio Clube 2890 _ : .
4 Antonio Rosas Lobo 83 EscB 148709 Galitos 2881 _ : .
5 Georgios Stratoudakis 70 Esc E 128993 Alges 2881 _ : .
6 Joaguim Jose Sousa 78 Esc C 102637 Universitario do Porto 2900 _ : .
7 Hugo Miguel Estevens 78 EscC 117166 Funcao Publica 2900 _ : .
8 James Edward Marshall 68 Esc E 129101 FC Ferreiras 29.07
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Event 38, Men, 50m Freestyle

Heat 24 of 29
DNS 1

DNS 8

Paulo Francisco Torres
Pedro Mota Costa
Miguel Carvalho Costa
Joao Miguel Campos
Rui Jorge Figueiredo
Miguel Marcelo Beja
Paulo Ernesto Osorio
Daniel Segalerva Peral

Heat 25 of 29

ONO O A~ WN P

Luis Ribeiro Alexandre
Rui Andre Mendonca
Pedro Herculano Carvalho
Paulo Jorge Fernandes
Nuno Miguel Guerra

Marc Santos Valente
Diogo Alexandre Jesus
Pedro Nuno Braga

Heat 26 of 29
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Duarte Nuno Ferreira
Diogo Andre Cordeiro
Manuel Duran Santos
Bruno Calado Camara
Nuno Pedro Ferraz
Joao Pedro Sousa
Joao Tiago Ferraz
Jose Augusto Vaz

Heat 27 of 29

O~NO O P WN P

Andre Oliveira Almeida
Manuel Jose Encarnacao
Jose Carlos Freitas

Jose Pedro Santana
Pedro Jorge Marques
Emilio Nuno Frischknecht
Carlos Miguel Costa
Joao Diogo Freitas

62
71
82
73
88

76
78

83
80

65
77
86
88
74

86
90
73
77
77
74

65

83
86
63
66
78
71
86
85

Esc F
Esc D
Esc B
Esc D
Esc A
Esc B
Esc C
Esc C

130665
129079
124854
128285
132065
11535
102919
RCMedit

Esc B
Esc C
Esc B
Esc F
Esc C
Esc A
Esc A
Esc D

130773
25707

110355
153447
111799
129050
12782

105530

Alges

Esc A
Esc A
Esc D
Esc C
Esc C
Esc D
Esc B
Esc F

14742

13976

133441
128759
105148
128627
120876
133405

Porto
Atletico

Galitos

Esc B
Esc A
Esc F
Esc E
Esc C
Esc D
Esc A
Esc B

130277
23061

111877
124877
129104
110395
102464
120267

Porto

Alges

Benedita

Portinado
Portinado
Ginasio de Vila Real

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Academica de Coimbra
Colegio Monte Maior
Natacao de Faro
Naval Setubalense
Universitario do Porto

Fluvial Portuense
Salesianos de Lisboa
Funcao Publica

Natacao da Maia

Fluvial Portuense
Sao Roque

Fluvial Portuense

Ginasio Santo Tirso
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense

Aquatico Pacense

Salesianos de Lisboa
Salesianos de Lisboa

28.72
28.67
28.60
28.42
28.59
28.64
28.68
28.75

28.36
28.24
28.08
28.00
28.05
28.24
28.30
28.36

27.89
27.86
27.83
27.50
27.56
27.85
27.88
27.99

27.45
27.20
27.04
26.98
27.03
27.09
2741
27.50
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Loulé, 3- - 5-7-2015

Event 38, Men, 50m Freestyle

Heat 28 of 29
1 Joao Miguel Amaral 81 Esc B 129048 Ginasio Clube 2673 __ . .
2 Ricardo Pedro Sousa 88 Esc A 102688 Leixoes 2663 _ . .
3 Bruno Emanuel Graca 82 EscB 23071 Porto 2659 _ .
4 Americo Pedro Goncalves 71 EscD 121758 Fluvial Portuense 2650 _ .
5 Vasco Vieira Lopes 84 EscB 15718 Leixoes 2651 . .
6 Rafael Patricio Miranda 81 EscB 131906 Ginasio Clube 2661 _ . .
7 Luis Filipe Silva 88 Esc A 16044 Salesianos de Lisboa 2668 _ . .
8 Joao Ribeiro Fernandes 87 Esc A 16040 Vitoria de Guimaraes/Olicargo 2696  : .

Heat 29 of 29
1 Nuno Filipe Laurentino 75 EscD 14741 Alges 2581 _ .
2 Jorge Eduardo Faria 64 EscF 26605 Alges 2550 _ .
3 Pedro Nuno Silva 77 EscC 14739 Alges 2500 _ : .
4 Alexandre Escudier Agostinho 86 Esc A 12668 Portinado 2300 _ : .
5 Paulo Jorge Santos 89 EscA 25982 Porto 2347 .
6 Luis Marques Pinto 87 Esc A 10422 Naval do Funchal 2500 _ : .
7 David Oliveira Gorgulho 82 EscB 11302 Litoral Alentejano 2572 .
8 Carlos Andre Ribeiro 87 EscA 22450 Foca 26.32

Splash Meet Manager 11, 11.38068
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